Obs. 1. Propter *ovarium* 4-loculare haec species et sequens in genere anomaliae sunt. Numerus vero ovarii loculorum, ut jam in *Thomasiae* genere vidimus, minime characterem genericum constantem exhibet. Praeterea utraque species nulla linea a characteribus *Lasiopetali* generis divergit.

Obs. 2. In alabastris speciminis Sieberiani *petala* vidi nonnulla, apicem versus stellulis rigidis conspersa. Occurrunt vero cum *petalis* glaberrimis promiscue.

8. *Lasiopetalum Gunnii* Steetz.

L. foliis ovato-oblongis obtusiusculis, cymis paucifloris, ovario tomentoso purpurascente mucronato 4-loculari, mucronulo albo-tomentoso.

Lasiopetalum dasyphyllum Sieber var. β) Hooker filius! in Hooker Journ. of Botany T. 2. p. 414. No. 2, β).

Hab. in insula van Diemen, inter colles Rocky Cape et Table Cape. Baxter, Gunn! (Herb. Gunn. No. 551! Anno 1837.) (V. s. specimina authentica Gunniana in herbario regio Berolinensi, et palatino Vindobonensi.)

Proxima quidem *Lasiopetalo dasyphylo*, sed minime ejus varietas, et certissime species bene distincta! Praeter *ovarium* mucronatum enim facillime dignoscitur notis his:

Tomentum *caulis*, *ramorum*, *petiolorum*, *cymarum* et *florum* multo brevius, nec laete ferrugineum, sed magis rubro-fuscum est. *Folia* plerumque minora sunt, 1-1 $\frac{1}{2}$ -pollicaria, (et raro 2 $\frac{1}{2}$ pollices excedunt,) basi magis angustata, apiceque multo obtusiora, quam contra in *Lasiopetalo dasyphylo* basi latiore rotundata, sensim angustata, acuta vel imo acuminata sint. Tomentum in pagina inferiore *foliorum adultorum* non est ferrugineum, sed argenteo-niveum, rarissime in nervis stellulis paucis fuscis conspersa. *Folia novella* aliter se habent, scilicet in pagina superiore stellulis minimis, albis hirsuta, et insuper stellulis ferrugineis, majoribus, rigidioribus, mox deciduis vestita, demum vero omnino glabrata; in pagina inferiore eodem tomento argenteo ut in adultis tecta, et stellulis approximatis, rubro-fuscis pulcherrime punctata, sive prima juventute omnino rubro-fusca. *Cymae* pauciflorae, raro *floribus* plus 6-8 onustae, multo brevius pedunculatae: *pedunculo* 2-4 lin. longo; *radiis* multo brevioribus. Differentias praecipuas invenimus in *flore*. Tomentum in dorso *calycis* multo laxius breviusque, quare oculis non armatis lepidotum simulat. *Petala* late ovata, apice acutiuscula sunt. *Ovarium* eadem quidem forma, sed stellulis purpurascens, non ferrugineis, dense tomentosum, manifeste mucronatum est; *mucronulo* brevi, stylum aequante, semilineam vix metiente, stellulis niveis dense tomentoso. *Stylus* mucronulo ovarii insidens et cum eo deciduus, setaceus, glaber, *stigmatibus* truncato terminatus est. *Capsula* 4-locularis, *semina* et omnia reliqua ut in praecedente.